お客様各位

【改編前航路】　　　那覇1st -  志布志 -　門司 -  松山 - 広島 - 大分 - 薩摩川内 - 那覇2nd - 基隆 - 高雄

【改編後航路】　　　那覇1st -  志布志 -  松山 - 広島 - 大分 - 釜山　- 薩摩川内 - 那覇2nd - 基隆 - 台中 - 高雄

【運航本船】　　　　　MYRIAD / MAGNA 2隻によるウィークリーサービス　（現行の運航本船より変更ありません）

【プロフォーマスケジュール】

Port ETA ETD

那覇(Naha)1st Fri － Fri

志布志(Shibushi) Sat － Sun

松山(Matsuyama) Mon － Mon

広島(Hiroshima) Mon － Mon

大分(Oita) Tue － Tue

BUSAN(釜山） Wed － Wed

薩摩川内(Satsuma-Sendai) Thu － Fri

那覇(Naha)2nd Sat － Sat

KEELUNG(基隆） Sun － Mon

TAICHUNG(台中） Mon － Tue

KAOHSIUNG（高雄） Tue － Tue

KEELUNG(基隆） Wed － Wed

【サービス開始本船】　　MYRIAD 663N 高雄から　 / 664S

2020/1/17

愛媛オーシャン･ライン株式会社

ITX サービス改編のご案内

　平素より弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

　この度、弊社ITXのサービス改編を行うこととなりましたのでご案内申し上げます。
　これまで寄港しておりました門司港については寄港を休止しまして、新たに釜山港と台中港を追加寄港いたします。
　改編の詳細につきましては下記をご参照ください。

　今後ともサービス向上に努めてまいりますので、引続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

【適用開始スケジュール】

Port MYRIAD 663N / 664S

             ETA

KAOHSIUNG（高雄） 2020/1/28   (Tue)       -

KEELUNG（基隆）          1/29  (Wed)      -

那覇(Naha)1st          1/31  (Fri)        -

志布志(Shibushi)           2/1  (Sat)       -

松山(Matsuyama)           2/3  (Mon)      -

広島(Hiroshima)           2/3  (Mon)      -

大分(Oita)           2/4  (Tue)      -

BUSAN(釜山）           2/5  (Wed)      -

薩摩川内(Satsuma-Sendai)           2/6  (Thu)      -

那覇(Naha)2nd           2/8  (Sat)      -

KEELUNG(基隆）           2/9  (Sun)      -

TAICHUNG(台中）           2/10  (Mon)     -

KAOHSIUNG（高雄）           2/11  (Tue)     -

KEELUNG(基隆）           2/12  (Wed)    -

　* 航路改編により、松山・広島・大分・薩摩川内・那覇のCY CUTが変更となります。

2/12   (Wed)

ご不明な点がございましたら、弊社までお問合せくださいませ。

2/5   (Wed)

2/7   (Fri)

2/8   (Sat)

2/10   (Mon)

2/11   (Tue)

2/11   (Tue)

 * CY CUT 水曜日に変更

 * CY CUT 木曜日に変更

2/2   (Sun)

2/3   (Mon)   * CY CUT 金曜日に変更

2/3   (Mon)    * CY CUT 金曜日に変更

2/4   (Tue)    * CY CUT 月曜日に変更

        ETD

1/28   (Tue)

1/29   (Wed)

1/31   (Fri)

愛媛オーシャン･ライン株式会社(I-LINE)
〒791-8067
愛媛県松山市古三津6丁目10-29
＜営業部＞
TEL: 089-952-2780   FAX: 089-952-2648